
 
 
 

Veřejná zakázka RCX1911 Dodávka kryotub a kryoboxů 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: RCX1911 Dodávka kryotub a kryoboxů 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005602 

 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 
 

  
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce uveřejňuje následující vysvětlení č. 1. 
 
1. Zadavatel obdržel dne 7. 1. 2020 v 14:23:13 prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  

pro zadávání zakázek na Masarykově univerzitě E-ZAK následující žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

 
Dotaz č.1: 
 
V Příloze č. 1 - Technická specifikace dodávky je v tabulce specifikace u položky: Kryotuba č.2 s uzávěrem 
(Biosigma CryoGen® Tubes 1D CLEARLine®, katalogové číslo: CL2ARBEPSTS) na řádku "Minimální 
požadované parametry kolonka": údaj: "Kónické dno pro práci s malými objemy kapaliny". 
 
Žádám zadavatele o vyjádření, zda akceptuje kulaté dno 2ml kryotuby, které má funkčně shodné vlastnosti 
jako kónické, tj. koncentraci zbytkové kapaliny obsahu kryotuby v jednom místě dna za účelem úplného 
nasátí kapaliny špičkou pipety. V tomto případě uchazeč vyplní shora citovanou kolonku hodnotou "ANO" 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
 
Zadavatel akceptuje kulaté dno 2ml kryotuby.  

 
 
2. Zadavatel bez předchozí žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje následující 

vysvětlení: 
 
 



 
 
 

Veřejná zakázka RCX1911 Dodávka kryotub a kryoboxů 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace   
  Strana 2 (celkem 2) 

 

Analogicky jako u položky Kryotuba č.2 s uzávěrem zadavatel akceptuje kulaté dno pro práci s malými 
objemy u položky Kryotuba č.1 s uzávěrem (Biosigma CryoGen® Tubes 1D CLEARLine®, katalogové číslo: 
CL1ARBEPSTS). 
 
Zadavatel upřesňuje znění dokumentů, které jsou součástí zadávací dokumentace, a to Předloha 
návrhu smlouvy RCX1911 a Technické podmínky RCX1911, část Minimální požadované technické 
parametry následujícím způsobem.  
 
Dodávky, které jsou předmětem této smlouvy, splňují následující minimální technické požadavky: 
 
Kryotuba č.1 s uzávěrem: 
Kónické nebo kulaté dno pro práci s malými objemy kapaliny. 
 
Kryotuba č.2 s uzávěrem: 
Kónické nebo kulaté dno pro práci s malými objemy kapaliny. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dokumenty v aktuálním znění jsou vloženy v příslušné 
záložce elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.muni.cz/vz00005602 v sekci 
Zadávací dokumentace (viz dokumenty Předloha návrhu smlouvy RCX1911 08_01_2020 a Technické 
podmínky RCX1911 08_01_2020). 
 
 

3. Zadavatel bez předchozí žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace vydává tuto informaci: 
 

Zadavatel v souvislosti s výše uvedenou změnou zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek uvedenou v bodě 6.1 Zadávací dokumentace takto: 
 
Nabídky je nutné podat nejpozději do 17. 1. 2020, 10:00 hod. 

 
 

  
 
 
 
V Brně dne 8. 1. 2020 
 

  doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
   děkan 

 
 

pro účely elektronického podpisu  
                      v.z. Mgr. Pavel Vicherek 

 
 

 


		2020-01-08T10:35:27+0100
	Pavel Vicherek




